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ornncaHme NpoaykTa

Pitch : 3.81mm, 300V, 12A

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onuncaHumne
KaTeropusa nponykTta
LWar (mm)

LiseT

Cnocob nogknoyeHus
Twn dukcaTopa
OnunHa (MM)

WurpunHa (MMm)

BbicoTa (MM)

Pa3mep BbiBOAa (TOSWMHA X LWUMPUHA) (MM)

OnameTp oTBepCTUSA ASA Ne4YaTHOM NaaThl
KosinyecTBO KOHTAKTOB

YpoBeHb

NHdopmMaLuma o maTepurnanax

design. The final product is made according to engineering drawing.

PCB Terminal Blocks, Screw Connection

PCB Terminal Blocks
3.81
Green (default)
Screw Connection
Without
3.81*%(P/3-1)+5.71
25
23.9
0.5x0.9
1.1
06P~72P

Triple level
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Vg A 8 WReHIS I NOMHTFEIDM &Va TEPUNAI0B

Knacc orHecTomnkocTu, B cooTBeTcTBUM ¢ UL94
ConpoTuB/IEHNE N30ALNN

MaTepunan npoBoAHMKA

MoKpbITME MOBEPXHOCTU MPOBOAHUNKA

NHpopmMmaLuma o maTepranax

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (V)
HoMuHanbHbIN TOK (A)
HoMmuHanbHoe HanpsikeHune (11/2)(V)
HomunHanbHoe Hanps>xeHune (l11/2)(V)

HoMmuHanbHoe Hanps»xeHue (I11/3)(V)

HoMuHanbHOe nmnynbcHoe HanpshxkeHue (11/2) (kKV)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/2)
(kB)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/3)
(KV)

CeyeHune XXeCcTKoro npoBoAHNKa, MUH (MM?)
CeyeHne XeCTKOoro npoBogHMKa, Makc. (MM?)
CeyeHune rubkoro NpoBoAHMKA, MUH (MM?)
CeyeHune rnbkoro NnpoBoAHMKa, Makc. (MM?)

CeyeHune rnbkoro NnpoBoAHMKA, HAaKOHEYHUK Be3
MJaCTUKOBOM BTYJIKU, MUH. (MM?)

CeyeHune rnbkoro NnpoBoAHMKA, HAaKOHEYHUK Be3
MJaCTUKOBOW BTYJIKU, MaKC.(MM?)

CeyeHune rubkoro NpoBoAHMKa, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MUH.(MM?)

CeyeHune rubkoro NpoBoAHMKa, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MaKc.(MM?)

2 XKEeCTKUX MPOBOAHNKA OAVHAKOBOI0 Ce4YeHUns,
MakKc. (MM?2)

2 rnbKnx NpPoBOAHNKA OAMHAKOBOI0 CeYeHNs ,
MakKc. (MM?2)

Pe3bba

Pasmep wanueBon OTBEPTKMY (TOJIWMHA X LUNPUHA)

(Mm)
HoMUWHabHbIN KPYTALWWA MOMEHT (HMm)

OnnHa 3a4ncTKM (MM)

|~ =
LEMmERN
e &

Delight Through Connections

PIA
VO
=500MQ at DC 500V
COPPER ALLOY
Tin PLATED

160
12
320
160
160
2.5
2.5

2.5

0.2
1.5
0.2
1.5
0.25

0.5
0.25
0.5
0.5
0.34

M2
0.4x2.5

0.2
5~6
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TexHun4yeckme gaHHble - |[EC

HomunHanbHoe Hanps>xeHne (UL / CUL 'pynna B)
(V)

HoMuHanbHbIn TOK (UL / CUL 'pynna B) (A)

HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (UL / CUL I'pynna D)
(V)

HomunHanbHbIn TOK (UL / CUL 'pynna D) (A)
MwuH.xecTkuin nposoa AWG B cooTs. B UL / CUL
Makc.xecTkuin nposog AWG B cooTB. B UL/ CUL
MuH. rubkuin nposog AWG B cooTs. B UL/ CUL
Makc. rmbkum nposoa AWG B cooTs. B UL / CUL

OKpyXxatoLlan cpena n 6e30nacHoOCTb

3awmTa nansbues (OA nnn HET)
Pabo4yasa TemnepaTtypa. Makc. (° C)

Pabo4vasa TemnepaTtypa. MuH. (° C)

Pa3peweHnsa UL

IOnana3oH nposofoB (rpynna B) (AWG)
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (rpynna B) (V)
HoMuHanbHbIN TOK (Frpynna B) (A)
IOnana3oH nposofos (rpynna D) (AWG)
HoMuHanbHoe Hanps>xeHue (rpynna D) (V)

HoMuHanbHbINM TOK (rpynna D) (A)

Pa3speweHuna CUL

Onana3oH nposofos (rpynna B) (AWG)
HomunHanbHoe Hanps>xeHue (rpynna B) (V)
HomunHanbHbIN TOK (rpynna B) (A)
Onana3oH nposogos (rpynna D) (AWG)
HomunHanbHoe Hanps>xeHue (rpynna D) (V)

HomunHanbHbIN TOK (rpynna D) (A)

YepTexn
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Delight Through Connections

300

12
300

10
30
16
30
16

YES
120

30~16
300
12
30~16
300
10

30~16
300
12
30~16
300
10
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